平成 24 年 11 月２日

各  位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 瀧澤 隆

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 執行役員管理部長 西條 直樹

TEL 06-6348-8951

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月２日開催の取締役会において、平成 24 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

当社の配当政策基本方針は、企業価値の向上とその水準維持を可能とする範囲において、株主へ

の利益還元と事業規模拡大のための内部留保とのバランスを考慮しながら決定することとしており

ます。

上記の方針に基づき、平成 25 年３月期の中間配当金につきましては、当初の予想通り１株当たり

1,000 円とすることといたしました。なお、期末配当金につきましては、１株当たり 1,000 円を予定

しております。

２．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 24 年８月３日公表）

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期 中間配当）

基準日 平成 24 年９月 30 日 同 左 平成 23 年９月 30 日

１株当たり配当金 1,000 円 00 銭 同 左 0 円 00 銭

配当金の総額 31,500 千円 － －

効力発生日 平成 24 年 12 月 10 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（ご参考）年間配当予想

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想  1,000 円 00 銭 2,000 円 00 銭

当 期 実 績 1,000 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 24 年３月期）
0 円 00 銭 1,000 円 00 銭 1,000 円 00 銭

以  上